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Yhdyskuntarakenteen eheyttämistä on selvitetty kantakaupungissa EHYT-hankkeessa, josta valmistuneen 

raportin suunnittelujaosto on käsitellyt kokouksessaan 13.6. 2011 ja hyväksynyt sen ohjauksenaan 

jatkosuunnittelulle.  

 

Työssä on etsitty asuntorakentamiseen soveltuvia alueita olevaa kaupunkirakennetta täydentäen ja jatkaen. Siinä 

on painotettu täydennysrakentamista nykyisissä asuntokortteleissa, mutta selvitetty myös alueiden 

käyttötarkoituksen muutostarpeita sekä täydennysrakentamisen mahdollisuuksia muun kuin asuntorakentamisen 

tarpeisiin. Näkökulma on väestönkasvun, asemakaavojen toteutuneisuuden, palveluverkon ja joukkoliikenteen 

sekä ympäristön arvot huomioiva. Selvityksessä on arvioitu täydennysrakentamisen kokonaisvolyymia ja 

vaikutuksia.  

 

EHYT-hanke jatkuu aikataulultaan vaiheistetulla  eri kaupunginosien yleissuunnittelulla sekä eri teemoja, kuten 

korkeaa rakentamista ja työpaikka-alueita koskevilla selvityksillä.  Yleissuunnitelmat johtavat 

asemakaavamuutoksiin ja ne laaditaan osittain samanaikaisesti asemakaavoituksen  kanssa, samalla kehittäen 

sekä suunnittelumenetelmiä että ïprosesseja. 

  

Yhdyskuntarakenteen tiivistäminen on sekä kaupunkistrategian - Tampere virtaa - tavoite että kaupunkiseutumme 

rakennesuunnitelman lähtökohta.  

  

Selvitys koskee koko kantakaupungin aluetta; lukuun ottamatta tuoreimpien ja vireillä olevien osayleiskaavojen ja 

asemakaavojen alueita.  
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 1. Haukiluoman yleissuunnitelma 

 Asuinalueelle, jossa on sekä pientaloja että kerrostaloja haetaan 
täydennyspaikkoja  molempia varten. Samalla kehitetään 
Myllypuronkadun vartta ja huomioidaan seudullinen virkistysreitti. 
Yleissuunnitelma on käynnissä ja valmistuu v. 2012 alussa.  
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 2. Tesoman yleissuunnitelma 
 

 Alakeskuksen täydentämistä asuinrakentamisella ja erityisesti ikäihmisten tarvitsemilla 
asunnoilla tutkitaan huomioiden palveluiden kehittäminen, keskustan muodostuminen sekä 
työpaikka-alueiden sijoittuminen. Suunnittelun kohteena ovat sekä nykyiset korttelit että 
käyttötarkoituksen muutoksen mahdollisuuksia käsittävät korttelit. Yleissuunnitelmaa  laaditaan 
samanaikaisesti asemakaavoituksen kanssa. 
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 3. Avoimien maisematilojen selvitys 

Kantakaupungin rakentuessa ja viljelyalueiden vähentyessä perinteiset vielä avoimena olevat 

maisematilat inventoidaan ja arvotetaan maisemakuvan, kulttuurihistorian ja virkistyskäytön sekä 

viherverkon monipuolisuuden näkökulmasta. 

 



T A M P E R E E N                K A U P U N K I 

  

 4. Hakametsän yleissuunnitelma 
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Aluetta tutkitaan intensiivisen joukkoliikenteen 

äärellä olevana käyttötarkoituksen 

muutoskohteena, johon liittyy Kalevanrinteen 

osayleiskaava-alue, Kissantassun kortteli sekä 

kulttuurihistoriallisia arvoja sisältävä Hipposkylä .  
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 5. Hallilan yleissuunnitelma 

Suunnitellulla intensiivisen joukkoliikenteen vyöhykkeellä oleva alue,  jossa täydennysrakentaminen 

voi mahdollistaa palveluiden turvaamisen. Tutkitaan täydentämistä korkeussuhteiltaan haastavalle 

alueelle asuin- ja palvelurakentamiselle Hervannan valtaväylän varren sisäänajon yhteyteen. 
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 6. Turtolan yleissuunnitelma 

Suunnitellulla intensiivisen joukkoliikenteen 

vyöhykkeellä oleva alue,  jonka 

yleissuunnittelussa  tutkitaan maiseman ja 

kulttuuriympäristön huomioivaa  

täydennysrakentamista. Samalla selvitetään 

mahdollisen raitiotielinjan vaikutuksia 

liikenneverkkoon. Tutkitaan myös asumisen 

kytkeytymistä julkisiin palveluihin. 
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 7. Teollisuus- ja työpaikka-alueiden selvitys  

Tutkitaan erilaisten teollisuustonttien määrä ja 

varantoa keskustan liepeillä ja yleiskaava-alueilla, 

jotta turvataan yhdyskuntarakenteen sekoittuminen 

perinteisten työpaikka-alueiden muuntuessa 

enenevässä määrin asuinalueiksi. 


